2024年12月18日

各 位

会 社 名 株式会社イー・ロジット

代表者名 代表取締役会長兼社長 角井 亮一

（コード番号：9327 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 堀池 康夫

（TEL. 03-3518-5460）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025年３月期第３四半期会計期間（2024年10月１日～2024年12月31日）において、下記のとおり

特別利益を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

当社は、閉鎖するフルフィルメントセンターについて、合理的に見積が可能な費用負担見込額を事業所

閉鎖損失引当金として計上しておりましたが、今般、賃貸人との間で退去に関する諸条件について合意に

至りました。これにより、費用負担額が確定したため引当金を取り崩し、事業所閉鎖損失引当金戻入益と

して124百万円を特別利益に計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

本件に関しては、2025年３月期の業績予想には含まれておりませんが、他の要因も含め、修正が必要と

判断される場合には速やかに開示いたします。

以 上